
Zarządzenie Nr 37/2019 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 27 maja 2019 roku 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu 

 na stanowisko dyrektora  

- Szkoły Podstawowej im. Stefana Żeromskiego w Lichnowach,  

ul. Zwycięstwa 15, 82-224 Lichnowy 

 

 

 Na podstawie art. 7  ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2019 r. poz. 506) , art. 63 ust. 14, 10 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 996 z poz. Zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora: 

- Szkoły Podstawowej im. Stefana Żeromskiego w Lichnowach,  

ul. Zwycięstwa 15, 82-224 Lichnowy 

 

powołuję Komisję Konkursową , zwaną dalej „Komisją”, w skład której wchodzą: 

 

1. Halina Stoduś – przewodnicząca Komisji – przedstawiciel organu prowadzącego 

2. Magdalena Grabowska – członek Komisji – przedstawiciel organu prowadzącego 

3. Ewa Szymańska – członek Komisji - przedstawiciel organu prowadzącego 

4. Krzysztof Jezierski – członek Komisji - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny 

5. Zofia Przędziuk – członek Komisji - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny 

6. Ewa Górnicz – członek Komisji - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny 

7. Sylwia Wróblewska – członek Komisji - przedstawiciel rad pedagogicznych 

8. Anna Borawska – członek Komisji - przedstawiciel rad pedagogicznych 

9. Agnieszka Milewska – członek Komisji - przedstawiciel rad rodziców 

10. Magdalena Zasadzka – członek Komisji - przedstawiciel rad rodziców 

11. Monika Walentynowicz – członek Komisji – przedstawiciel Związku Zawodowego NSZZ 

„Solidarność” Pracowników Oświaty i Wychowania w Malborku. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Lichnowy 

/-/ Jan Michalski 

 


